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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-07-03|

Fecha Validacién DIAN: 2023-07-03
Hora Validacién DIAN: 08:36:53

liente:

iudad:

mail:

Cédigo

4512

4320

4498S

2992

6004

4146L

6095K

6121

9297

4393

2427K

6022

6128Y

6111

6157

4575

2072

2884

6024

2902

2903

6424

6046

2899

4041K

222222222222-

CLIENTE MOSTRADOR

No Responsable de IVA

No aplica - Otros

CALL1

Ocafia - Colombia
3155555555
SINCORREO@HOTAMIL.COM

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205

de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta:

2023-12-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276

E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2023-07-03

Descripcion Cantidad
RETEN 32-44-10,5 2.00
BUJE PIA[JON SALIDA GN125 IMBRA 1.00
RETEN 27-40-6 PIATJON SALIDA GN 1.00
KIT SPROKET YBR-LIBERO 125 1.00
PITO 12V GX- NEGRO MOTOLANDIA 1.00
CAUCHO CONECTOR FILTRO AIRE GN125-GS LUXOR 1.00
FLASHER ELECTRONICO 12V 1.00
CABLE GUAYA CLOSH 3.00
PALANCA CAMBIOS V80 1.00
KIT ANILLOS GS125 STD 1.00
KIT DISCOS CLOSH FZ16 KEYMAN 1.00
RADIOS 168 X9 1.00
RADIOS 157X9 YAHOSUKA 1.00
BOMBILLO BAYONETA 12V TRANSPARENTE 2.00
BOMBILLO FAROLA HALOGENO BLANCO TRICETA 12V15/35 1.00
SWITCHE ENCENDIDO AX-4 1.00
PASTILLAS DE FRENO DT125 KROSS 1.00
GUAYA ACELERADOR XT125 MN-2015 1.00
BOMBILLO DIRECCIONAL 12V 3.00
ESPEJOS LD RI RX100 1.00
ESPEJOS LI RD RX100 1.00
GUAYA ACELERADOR CABEZA DE FORFORO 1.00
MICO ACELERADOR BRONCE DE PARTIR 1.00
KIT TIJERA FZ16 2.0 1.00
BANDAS AX100 -PLATINO - VIVAX 1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

6,000.00

18,000.00

10,000.00

5,000.00

10,000.00

10,000.00

6,000.00

1,500.00

12,000.00

23,000.00

22,000.00

14,000.00

14,000.00

500.00

5,000.00

35,000.00

16,000.00

27,000.00

600.00

16,000.00

16,000.00

1,000.00

1,000.00

100,000.00

25,000.00

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

12,000.00

18,000.00

10,000.00

5,000.00

10,000.00

10,000.00

6,000.00

4,500.00

12,000.00

23,000.00

22,000.00

14,000.00

14,000.00

1,000.00

5,000.00

35,000.00

16,000.00

27,000.00

1,800.00

16,000.00

16,000.00

1,000.00

1,000.00

100,000.00

25,000.00

Factura No: TE - 813 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-07-03 - 08:36:53

CUFE: 066078ada2b050b0e45bal7dd10079a5781168d16202b26b7b6f02a60314e51f47ff531863b6e02f5b01efddc98cf5e7



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2023-07-03|

Fecha Validacién DIAN: 2023-07-03
Hora Validacién DIAN: 08:36:53

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 405,300.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

TECNI-MOTOS

NIT: 37338194-7 - No Responsable de IVA - Obligacion: No responsable
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764051234205
de 2023-06-30, Prefijo: TE, Rango 807 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-30 Hasta:
2023-12-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CRA 7 N 19-02 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3015603276
E-mail: elizabethaltri@hotmail.com

Concepto

Retenciones:

Descuentos:

Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

25

405,300.00

0.00

0.00

0.00

405,300.00

405,300.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS CINCO MIL TRESCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}¥¥kkix,

Factura No: TE - 813 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2023-07-03 - 08:36:53
CUFE: 066078ada2b050b0e45bal7dd10079a5781168d16202b26b7b6f02a60314e51f47ff531863b6e02f5b01efddc98cf5e7




